
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 04.07.2024 р.              Стрий                                         №327

Про створення постійно діючої комісії з 
питань визначення стану  зелених насаджень
та їх відновної  вартості у населених пунктах 
Стрийської міської територіальної громади

Відповідно до статі 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 
постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 № 1045 «Про 
затвердження порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 
пунктах», Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України, 
затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-
комунального господарства України № 105 від 10.04.2006 року, Наказу 
Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 12 
травня 2009 року № 127 «Про затвердження Методики визначення відновної 
вартості зелених насаджень» виконавчий комітет Стрийської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити положення про постійно діючу комісію з питань 
визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості у населених 
пунктах Стрийської територіальної громади згідно з додатком 1.

2. Затвердити склад постійно діючої комісії з питань визначення стану 
зелених насаджень та їх відновної вартості у населених пунктах Стрийської 
територіальної громади згідно з додатком 2.

3. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 
Стрийської міської ради від 21.01.2021 №14 «Про створення комісії з питань 
визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина.

 Міський голова                                                                   Олег КАНІВЕЦЬ


